А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   8 августа 2018 года     1736

 О внесении изменений в адресный перечень дворовых

территорий, подлежащих благоустройству в 2018 году в

рамках реализации муниципальной программы города

Костромы «Формирование современной городской среды»

Рассмотрев протест Костромской межрайонной природоохранной прокуратуры от 16

июля 2018 года № 24-2018, в соответствии с постановлением Администрации города

Костромы от 30 ноября 2017 года № 3122 «Об утверждении муниципальной программы

города Костромы «Формирование современной городской среды», решениями общественной

муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы

формирования современной городской среды на территории города Костромы (протоколы: от

1 ноября 2017 года № 23, от 1 декабря 2017 года № 24, от 8 декабря 2017 года № 25, от 13

декабря 2017 года № 26, от 20 декабря 2017 года № 27, от 9 июня 2018 года № 17),

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в адресный перечень дворовых территорий, подлежащих

благоустройству в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы города

Костромы «Формирование современной городской среды», утвержденный постановлением

Администрации города Костромы от 11 апреля 2018 года № 692, (с изменениями,

внесенными постановлением Администрации города Костромы

от 6 июля 2018 года № 1494), изменения, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы

Администрации города Костромы                                                         О. В. Болоховец

Приложение

к постановлению Администрации города

Костромы

от 8 августа 2018 года № 1736

Адресный перечень дворовых территорий,

подлежащих благоустройству в 2018 году в рамках

реализации муниципальной программы города Костромы

«Формирование современной городской среды»

№

п/п
Адрес дворовой территории

1.   улица Машиностроителей, дом 9

2.  улица Осыпная, дом 5

3.   микрорайон Давыдовский-2, дом 9

4.  проезд Березовый, дом 2

5.  проезд Березовый, дом 8

6.  улица Лагерная, дом 6

7.   микрорайон Якиманиха, дом 8, дом 12, дом 18

8.  микрорайон Юбилейный, дом 6

9.  микрорайон Юбилейный, дом 7

10.  микрорайон Юбилейный, дом 5

11.   поселок Волжский, квартал 1, дом 1

12.   улица Пятницкая, дом 28в

13.   улица Новый быт, дом 3

14.   улица Профсоюзная, дом 15а

15.   улица Смоленская, дом 6а, дом 6б, дом 6в, дом 6г

16.   шоссе Кинешемское, дом 29

17.  улица Окружная, дом 49

18.   улица Терешковой, дом 27

19.  улица Свердлова, дом 127

20.  улица Шагова, дом 15

21.  микрорайон Паново, дом 20

22.  улица Шагова, дом 150а

23.  улица Шагова, дом 152

24.  шоссе Некрасовское, дом 44а

25.  шоссе Некрасовское, дом 46а

26.  шоссе Кинешемское, дом 10а

27.  микрорайон Юбилейный, дом 4

28.  микрорайон Черноречье, дом 13

29.  улица Голубкова, дом 17а

30.  проезд Судостроителей, дом 9

31.  улица Гагарина, дом 15

32.  микрорайон Черноречье, дом 25

33.  микрорайон Юбилейный, дом 24а

34.  проспект Мира, дом 12

35.  улица Осыпная, дом 3

36.  микрорайон Юбилейный, дом 19

37.  улица Полянская, дом 35

38.  улица Фестивальная, дом 6/15

39.  улица Нижняя Дебря, дом 63

40.  улица Южная, дом 4а

41.  улица Березовая роща, дом 9